
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(7^f\ jyb '

Об участии в Калужском 
медицинском Конгрессе
«Циолковские чтения»

В связи с проведением с 30 ноября 2020 по 01 декабря 2020 года Калужского 
медицинского Конгресса «Циолковские чтения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем руководителям подведомственных министерству здравоохранения 
Калужской области учреждениям организовать участие в Конгрессе подчиненных 
сотрудников.

2. К участию приглашаются терапевты, врачи общей практики, кардиологи, 
эндокринологи, неврологи, инфекционисты, эпидемиологи, пульмонологи, 
гастроэнтерологи, педиатры, неонатологи, акушеры-гинекологи, анестезиологи- 
реаниматологи, хирурги, онкологи, а также все заинтересованные специалисты.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр А.Ю. Цкаев


